ESTADO DE RORAIMA

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CONCURSO PÚBLICO Nº. 010/2013

ATA DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Comissão de Avaliação Psicológica do Concurso Público n°.  010/2013 para o Cargo de
Soldado Músico PM 2ª Classe do Quadro de Praças Músicos Policial Militar - QPMPM, de
acordo  com o  estabelecido  no  Edital  nº.  006/2014, registra  e  divulga  na  presente  Ata  o
Resultado  Preliminar  da  Avaliação  Psicológica  (3ª  etapa)  dos  candidatos  recomendados,
realizada aos vinte e nove (29) dias do mês de junho de dois mil e catorze.

Aqueles que desejarem interpor recurso poderão fazê-lo nos dias 30/06 e 1º/07/14 (das 8h às
14h)  junto  à  Comissão  Organizadora  do  Concurso/UERR,  especificando  claramente  os
motivos e os amparos legais do referido pedido.

DO RESULTADO:

BOMBARDINO SIB/Dó - (BOA VISTA)
Nº. Insc. Candidato Resultado

7582247982 FELIPE DE MACÊDO FERREIRA Recomendado
7582212414 DANIEL SOARES DE ALMEIDA Recomendado

CAIXA CLARA/BATERIA - (BOA VISTA)
Nº. Insc. Candidato Resultado

7582456746 ENEAS FARIAS TEODOSIO Recomendado

CLARINETE SIB - (BOA VISTA) - SEXO MASCULINO

Nº. Insc. Candidato Resultado

7581548836 ISAQUE PEREIRA DE SOUZA
BEZERRA Recomendado

7581548036 AYRON SILVA FERREIRA Recomendado

7581556631 DOUGLAS CYLAS DE ALMEIDA
SANTOS Recomendado

7581524493 MOABIS OLIVEIRA SAMPAIO Recomendado
7581586826 VALDEIR DE ABREU QUEIROZ Recomendado
7581557036 EDUARDO PEREIRA DE LIMA Recomendado
7581534081 ELSON DE OLIVEIRA MARQUES Recomendado

CLARINETE SIB - (BOA VISTA) - SEXO FEMININO
Nº. Insc. Candidato Resultado

7581553204 IANNY PRICY SILVA PORTO Recomendado

TROMBONE Dó - (BOA VISTA)

ESTADO DE RORAIMA

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

Nº. Insc. Candidato Resultado

7581909943 LAILSON RODRIGUES SILVA Recomendado
7581985005 EMERSON MATUCARI DA SILVA Recomendado
7581956986 JOSÉ PAULO BARBOSA FILHO Recomendado
7581957011 LEONARDO FELIPE MANO Recomendado

SAX TENOR - (BOA VISTA)

Nº. Insc. Candidato Resultado

7581652929 RONNEY LIMA BEZERRA Recomendado
7581619817 OSÉIAS ARAUJO GOMES Recomendado

TROMPA Fá - (BOA VISTA)

Nº. Insc. Candidato Resultado

7582156967 DANILO LOPES DE LIMA Recomendado
7582150840 ELIELTON CARDOSO DOS SANTOS Recomendado
7582156831 JOEL BRUNO SANTOS DOS SANTOS Recomendado

BAIXO SIB - (BOA VISTA)

Nº. Insc. Candidato Resultado

7582350084 JACKSON AMARAL MARTINS Recomendado
7582302330 EDYKARLOS ALVES DE LIMA Recomendado

7582348770 CHELYAN LENNON BATISTA DA
SILVA Recomendado

TROMPETE SIB - (BOA VISTA) - SEXO MASCULINO

Nº. Insc. Candidato Resultado

7581885526 PAULO ALEXANDRE DA SILVA Recomendado
7581856643 JEAN CARLOS DA SILVA MELO Recomendado

7581881909 ELTON JEFFERSON FERREIRA DE
OLIVEIRA Recomendado

7581856751 MOISES VIEIRA SAID Recomendado
7581887245 ARAMIS FERNANDES NUNES Recomendado
7581856702 BISMARK BOSCO LOU Recomendado

7581852974 SIDCLEY NUNES SILVA
GUIMARAES Recomendado

ESTADO DE RORAIMA

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

7581887169 JEREMIAS DA SILVA CORRÊA Recomendado

BARÍTONO SIB - (BOA VISTA)

Nº. Insc. Candidato Resultado

7582213079 VALDENILSON SOARES DE ABREU Recomendado

Boa Vista-RR, 29 de junho de 2014.

Comissão Organizadora do Concurso